
Wrzesień 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-09-2014 15,00 zł Stomil Anna W.G – b.duszek 15 768,72 zł 
1-09-2014 6,00 zł Stomil Aannee99 – b.Sis 15 774,72 zł 
1-09-2014 20,00 zł Koty z Bartoka Pisiokot – b.Sis 15 794,72 zł 
1-09-2014 10,00 zł Dorotka Xamoleya – b.Sis 15 804,72 zł 
1-09-2014 15,00 zł Kruszynki z Obwodowej Aldony G. Chorzów 15 819,72 zł 
1-09-2014 20,00 zł Koty z Bartoka Joanna N. Zgierz 15 839,72 zł 
1-09-2014 50,00 zł Kruszynki z Obwodowej Janina J-S Solec Kuj. 15 889,72 zł 
1-09-2014 30,00 zł Kotylion Karina G. Gdynia 15 919,72 zł 
1-09-2014 10,00 zł Dorotka Joanna N. Zgierz 15 929,72 zł 
1-09-2014 100,00 zł Stomil Grzegorz i Joanna L. 16 029,72 zł 
1-09-2014 100,00 zł Jeżynka Grzegorz i Joanna L. 16 129,72 zł 
1-09-2014 20,00 zł Kruszynki z Obwodowej Aldona G. 16 149,72 zł 
1-09-2014 60,00 zł Arturek – adopcja wirt. Grzegorz i Joanna L. 16 209,72 zł 

1-09-2014 100,00 zł Kruszynki z Obwodowej Aleksandra K. 
Dzierżoniów 16 309,72 zł 

1-09-2014 2 530,50 zł 

3xM (dt pandadp) - 44,00 zł 
5 podrostków (Ozorków) - 
120,00 zł 
Basia - 38,00 zł 
Bezik - 40,00 zł 
Biszop - 24,00 zł 
Dorotka - 68,00 zł 
Obwodowa - 50,00 zł 
eKOToby - 954,00 zł 
kociarnia - 202,00 zł 
mała Luna - 84,00 zł 
budki - 156,00 zł 
Polanka - 40,00 zł 
Tosia - 34,00 zł 
obrazek konie - 48,00 zł 
Jeżynka - 26,00 zł 
zabawki - 163,00 zł 
Stasia - 206,00 zł 
Stomil - 72,00 zł 
Kociaki Obwodowa - 26,00 zł 
Milka i Nuka (dt Agnieszka) - 
50,00 zł 
osłonki na kubki - 85,50 
RAZEM: 2530,50 zł 

PayU Allegro 

18 840,22 zł 
1-09-2014 60,00 zł Sterylizacje Obwodowa Magdalena P. 18 900,22 zł 
1-09-2014 18,00 zł Tosia  Magdalena P. 18 918,22 zł 
1-09-2014 -156,25 zł Prąd kociarnia PGE 18 761,97 zł 
1-09-2014 -342,80 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 18 419,17 zł 
1-09-2014 -201,24 zł Karma dla Bałuckiego podwórka Zooplus 18 217,93 zł 
1-09-2014 20,00 zł Koty z Bartoka AnaP – b.Sis 18 237,93 zł 
2-09-2014 5,00 zł Kotylion Edyta W. 18 242,93 zł 
2-09-2014 30,00 zł Stomil Zabers – b.duszek 18 272,93 zł 
2-09-2014 50,00 zł Dorotka Katarzyna K. Justynów 18 322,93 zł 
2-09-2014 38,00 zł Parasol anetek100 18 360,93 zł 
2-09-2014 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gaworczów 18 410,93 zł 
2-09-2014 47,00 zł Kruszynki z Obwodowej Czarno-czarni – b.Sis 18 457,93 zł 



3-09-2014 -195,00 zł Sterylizacja i profilaktyka 
pasożytnicza kotki wolnożyj.   18 262,93 zł 

3-09-2014 -3 973,85 zł 

Zwierzęta Magiji - 587,04 
Arturek - 250,- 
Fiona - 187 
3M - dt pandap - 216,- 
działki Obwodowa - 343,- 
Stomil - 539,13 
Walenty - 335,98 
kociaki Ozorków - 76,02 
Tosia - 194,- 
Stasia['] - 111,04 
Polanka - 111,- 
Słowik - 22,- 
Pies Koka - 67,- 
Dorotka - 116,- 
Marzenka z lasu - 203,- 
Ozorków - 293,- 
Karma weterynar - 322,64 
RAZEM – 3973,85 

Centrum Dr Siedla 

14 289,08 zł 
3-09-2014 -23,60 zł Wysyłki fantów allegro   14 265,48 zł 
3-09-2014 2,00 zł Basia Mirosława W. Łódź 14 267,48 zł 
3-09-2014 200,00 zł Arturek Agnieszka H.  14 467,48 zł 
3-09-2014 30,00 zł Kotylion Monika D. Łódź 14 497,48 zł 
3-09-2014 50,00 zł Kotylion Dorota Z. Białystok 14 547,48 zł 
3-09-2014 120,00 zł Bałuckie podwórko Aleksandra C. Wrocław 14 667,48 zł 
3-09-2014 28,00 zł Torby Marta K. 14 695,48 zł 
4-09-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H-T 14 725,48 zł 
4-09-2014 10,00 zł Stomil – b.duszek mgska 14 735,48 zł 

8-09-2014 20,00 zł Kruszynki z Obwodowej Agnieszka Sz. 
Hrubieszów 14 755,48 zł 

8-09-2014 100,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 14 855,48 zł 
8-09-2014 -700,43 zł Drzwi do kociarni   14 155,05 zł 
8-09-2014 -48,00 zł Klucze do kociarni   14 107,05 zł 
8-09-2014 -8,40 zł Wysyłki   14 098,65 zł 
9-09-2014 14,00 zł Torba Małgorzata N. Poznań 14 112,65 zł 
9-09-2014 20,00 zł Astronautów Maja S. Łódź 14 132,65 zł 
9-09-2014 30,00 zł Astronautów Marzena R. Łódź 14 162,65 zł 
9-09-2014 20,00 zł Astronautów Aldona G. 14 182,65 zł 
9-09-2014 40,00 zł Kruszynki z Obwodowej Kasiek252 14 222,65 zł 
9-09-2014 150,00 zł Kotylion Marta M.D. W-wa 14 372,65 zł 
9-09-2014 2,00 zł Kotylion Daniel A. 14 374,65 zł 

10-09-2014 200,00 zł Kotylion anonimowy darczyńca 14 574,65 zł 
10-09-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 14 674,65 zł 

10-02-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof,Janusz 
Z. 14 734,65 zł 

10-09-2014 47,60 zł Kruszynki z Obwodowej Joanna N. 14 782,25 zł 
10-09-2014 45,00 zł Koty z Bartoka – b.Sis atla 14 827,25 zł 
11-09-2014 34,00 zł Koty z Bartoka – b.Sis Izydorka 14 861,25 zł 
11-09-2014 14,00 zł Torba Niutek 14 875,25 zł 
11-09-2014 52,00 zł Torba i parasol Joanna Z. Złotów 14 927,25 zł 
11-09-2014 13,00 zł Koty Sokolnickie -b.andorka Rejcz 14 940,25 zł 
11-09-2014 50,00 zł Kociarnia Kotyliona Monika M. Łódź 14 990,25 zł 



11-09-2014 100,00 zł Kotylion Marta W. Łódź 15 090,25 zł 
12-09-2014 -21,00 zł Wysyłki toreb      15 069,25 zł 
12-09-2014 -23,70 zł Wysyłki parasola i torby   15 045,55 zł 
12-09-2014 20,00 zł Jagódka Agata G.W. W-wa 15 065,55 zł 
12-09-2014 80,00 zł Jagódka Marcin R. Lisi Jar 15 145,55 zł 
12-09-2014 13,00 zł Jagódka Anna T. Stoczek Łuk. 15 158,55 zł 
12-09-2014 50,00 zł Jagódka Witold A. Plewiska 15 208,55 zł 

12-09-2014 20,00 zł Jagódka Angelika S. Stalowa 
Wola 15 228,55 zł 

12-09-2014 30,00 zł Jagódka Pamela O. Siedlce 15 258,55 zł 
12-09-2014 100,00 zł Sterylizacja Astronautów Dagmara P. Łódź 15 358,55 zł 

12-09-2014 10,00 zł Jagódka Dagmara C. Ostrów 
Wlkp. 15 368,55 zł 

12-09-2014 71,80 zł Koty z Bartoka Joanna N. Zgierz 15 440,35 zł 
12-09-2014 10,00 zł Jagódka Marcin P. Koluszki 15 450,35 zł 
12-09-2014 50,00 zł Jagódka Jaoanna M. Poznań 15 500,35 zł 
12-09-2014 8,00 zł Tosia – b. MaPi dilah 15 508,35 zł 
12-09-2014 26,00 zł Cleo, Baltazar, Jackson dilah 15 534,35 zł 
12-09-2014 10,00 zł Fiona dilah 15 544,35 zł 
12-09-2014 10,00 zł Jagódka Estera Z. Łódź 15 554,35 zł 
12-09-2014 12,00 zł Jagódka Jacek R. Opoczno 15 566,35 zł 
12-09-2014 20,00 zł Jagódka Dagmara K. Przemyśl 15 586,35 zł 
12-09-2014 50,00 zł Jagódka Urszula M. W-wa 15 636,35 zł 
12-09-2014 50,00 zł Jagódka Łucja K. Bolesławiec śl 15 686,35 zł 
12-09-2014 50,00 zł Jagódka Karolina K. Łódź 15 736,35 zł 
12-09-2014 100,00 zł Jagódka Karolina Ż. Krasnystaw 15 836,35 zł 
15-09-2014 -380,01 zł Moskitiery do kociarni   15 456,34 zł 
15-09-2014 -59,98 zł Mat. Do prod. budek   15 396,36 zł 
15-09-2014 -55,50 zł Mat. Do prod. budek   15 340,86 zł 

15-09-2014 -441,52 zł Karma dla kotów wolno żyjących 
i do DT Zooplus 14 899,34 zł 

15-09-2014 6,00 zł Michaś Zofia J. Szarów 14 905,34 zł 

15-09-2014 80,00 zł na budki dla kotów wolno 
zyjących Dagmara P. Łódź 14 985,34 zł 

15-09-2014 25,00 zł Ciasteczko ['] Lucyna M. Łódź 15 010,34 zł 
15-09-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 15 040,34 zł 

16-09-2014 -613,52 zł Karma dla kotów Joli Dworcowej Zooplus 14 426,82 zł 
16-09-2014 10,00 zł Psy z Błonia Ewa K.M Ożarów 14 436,82 zł 
16-09-2014 25,00 zł Szyszka Monika D. Łódź 14 461,82 zł 
16-09-2014 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 14 486,82 zł 
16-09-2014 12,30 zł Kruszynki z Obwodowej Joanna N. Zgierz 14 499,12 zł 

16-09-2014 50,00 zł Bianka Agnieszka S.R. Ozorków 14 549,12 zł 
17-09-2014 20,00 zł Piąty Element Maciej W. 14 569,12 zł 
18-09-2014 50,00 zł Walenty Anna W.  14 619,12 zł 

18-09-2014 20,00 zł Kotylion Grażyna M. 
Przeźmierowo 14 639,12 zł 

19-09-2014 20,00 zł Piąty Element Paulina Sz. W-wa 14 659,12 zł 
19-09-2014 -440,68 zł Karma dla zwierząt Magiji Zooplus 14 218,44 zł 



22-09-2014 50,00 zł Pyza Justyna S. Łódź 14 268,44 zł 
22-09-2014 30,00 zł Pyza Elżbieta F. Olsztyn 14 298,44 zł 
22-09-2014 50,00 zł Pyza Jagoda B. Gliwice 14 348,44 zł 
22-09-2014 10,00 zł Kotylion Dorota O. W-wa 14 358,44 zł 
22-09-2014 10,00 zł Pyza Agnieszka Ch. Kraków 14 368,44 zł 
22-09-2014 40,00 zł Pyza Monika B. Lublin 14 408,44 zł 
22-09-2014 10,00 zł Anulka Artur R. Gdańsk 14 418,44 zł 
22-09-2014 20,00 zł Pyza Joanna C. Kraków 14 438,44 zł 
22-09-2014 25,00 zł Pyza Janina J-S Solec Kuj. 14 463,44 zł 
22-09-2014 25,00 zł Dorotka Janina J-S Solec Kuj. 14 488,44 zł 
22-09-2014 20,00 zł Pyza Beata Ł. Kraków 14 508,44 zł 
22-09-2014 30,00 zł Pyza Ewa S. Grębków 14 538,44 zł 
22-09-2014 20,00 zł Pyza Katarzyna L. Ostrów  14 558,44 zł 
22-09-2014 20,00 zł Pyza Edyta S. Morąg 14 578,44 zł 
22-09-2014 50,00 zł Pyza Kamila P. Łódź 14 628,44 zł 
22-09-2014 20,00 zł Pyza Małgorzata B.  14 648,44 zł 
22-09-2014 30,00 zł Pyza Joanna M. Poznań 14 678,44 zł 
22-09-2014 50,00 zł Pyza Ewa W. Szprotawa 14 728,44 zł 
23-09-2014 40,00 zł Zdzirka Justyna K. Andrespol 14 768,44 zł 
23-09-2014 50,00 zł Kolorowe jarmarki Justyna K. Andrespol 14 818,44 zł 
23-09-2014 25,00 zł Bianka Justyna K. Andrespol 14 843,44 zł 
23-09-2014 20,00 zł Lilu Justyna K. Andrespol 14 863,44 zł 
23-09-2014 20,00 zł Kruszynki z Obwodowej Aldona G. 14 883,44 zł 
23-09-2014 25,00 zł Kolorowe jarmarki Katarzyna Z. W-wa 14 908,44 zł 
23-09-2014 90,00 zł Kolorowe jarmarki Marta C. Chojnice 14 998,44 zł 
23-09-2014 25,00 zł Kolorowe jarmarki Kamila D. Wrocław 15 023,44 zł 
23-09-2014 25,00 zł Kruszynki z Obwodowej Kamila D. Wrocław 15 048,44 zł 
23-09-2014 25,00 zł Kolorowe jarmarki Magdalena N. Brok 15 073,44 zł 
23-09-2014 36,00 zł Torby panikota 15 109,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Jacek T. legnica 15 119,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Anita S. Chojnice 15 129,44 zł 
23-09-2014 40,00 zł Pyza Marek R. W-wa 15 169,44 zł 
23-09-2014 50,00 zł Pyza Bartek T. Piaseczno 15 219,44 zł 
23-09-2014 15,00 zł Pyza Maja S. Katowice 15 234,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Beata B. Łódź 15 244,44 zł 

23-09-2014 40,00 zł Pyza Agnieszka i Kazimierz G. 15 284,44 zł 
23-09-2014 20,00 zł Pyza Edyta S. Katowice 15 304,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Marlena M. Krosno 15 314,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Roksana G. Krapkowice 15 324,44 zł 
23-09-2014 5,00 zł Pyza Agnieszka R. Rzeszów 15 329,44 zł 
23-09-2014 20,00 zł Pyza Agata W. Miłków 15 349,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza  katarzyna J. Białystok 15 359,44 zł 
23-09-2014 50,00 zł Pyza Beata L. Andrychów 15 409,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Pyza Małgorzata T. W-wa 15 419,44 zł 
23-09-2014 50,00 zł Pyza Anna B.Płońsk 15 469,44 zł 
23-09-2014 20,00 zł Kolorowe jarmarki Ewelina G. Orońsko 15 489,44 zł 



23-09-2014 30,00 zł Kruszynki z Obwodowej Edyta F. Gliwice 15 519,44 zł 
23-09-2014 30,00 zł Pyza Katarzyna K. Justynów 15 549,44 zł 
23-09-2014 64,00 zł Torba i parasol Izabela R. W-wa 15 613,44 zł 
23-09-2014 50,00 zł Kolorowe jarmarki Magdalena K. Pionki 15 663,44 zł 
23-09-2014 10,00 zł Kotylion Lucyna M. Łódź 15 673,44 zł 
24-09-2014 100,00 zł Kotylion Kamila L-N. Świdwin 15 773,44 zł 

24-09-2014 50,00 zł Jagódka Aleksandra K. 
Dzierżoniów 15 823,44 zł 

24-09-2014 50,00 zł Pyza Aleksndra K. 
Dzierżoniów 15 873,44 zł 

24-09-2014 25,00 zł Pyza Tomasz S. Biała Podl. 15 898,44 zł 
25-09-2014 20,00 zł Jagódka Magdalena K. Wrocław 15 918,44 zł 
25-09-2014 60,00 zł Sterylizacje Astronautów MaPi 15 978,44 zł 
26-09-2014 10,00 zł Michaś Anna D. Białystok 15 988,44 zł 
26-09-2014 40,00 zł Koty z Bartoka Niutek 16 028,44 zł 
26-09-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 15 847,35 zł 
26-09-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 15 838,35 zł 
26-09-2014 40,00 zł Pyza Ewa R. Rzeszów 15 878,35 zł 
26-09-2014 -5,00 zł Opł. za prowadzenie r-ku BGŻ 15 873,35 zł 
28-09-2014 -48,57 zł Żwir do hoteliku Pets Pro 15 824,78 zł 
28-09-2014 -20,05 zł Leki dla Loli – zwierzeta Magiji   15 804,73 zł 
28-09-2014 -250,00 zł Operacja łapy kota Brutusa   15 554,73 zł 

29-09-2014 4,00 zł Pyza Patrycja K. Grodzisk 
Wkp. 15 558,73 zł 

29-09-2014 50,00 zł Torby Katarzyna G. W-wa 15 608,73 zł 
29-09-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Kamila P. Radom 15 628,73 zł 
29-09-2014 10,00 zł Koty z Ozorkowa Sylwia K.P. Truskolasy 15 638,73 zł 
30-09-2014 20,00 zł Kotylion- za Grubcia i Żab. Dorota Sz-J 15 658,73 zł 



30-09-2014 -6 628,80 zł 

Walenty - 188 
Fiona - 81,04 
Szyszka - 76,- 
Pyza - 108 
DT pandadp - 393,01 
Nellek - 468,- 
Ciasteczko - 57,- 
Lilu - 173,- 
Arturek - 166,98 
Kolorowe jarmarki - 93,- 
Marzenka - 216,02 
Bianka - 264,93 
Kociak z domu dziecka - 17,- 
Obwodowa - 299,- 
2 Czesie - 56,- 
Zuzia - 70,- 
Klejbusia - 106,- 
Stomil - 87,- 
Bazyl - 77,- 
Koty P. Marzenki - 80,- 
Zwierzęta Magiji - 909,- 
Hotelik - 60,- 
sterylki andorka - 120,- 
Astronautów - 651,- 
Justynów steryl. - 253,- 
Teatr steryl. - 169,- 
Żarnowcowa - 756,- 
Ozorków steryl. - 150,- 
Ozorków dt Beata - 93,- 
kastracja Marysińska - 65,- 
karma - 325,82 
RAZEM – 6628,80 

Centrum Dr Siedla 

9 029,93 zł 
30-09-2014 -16,20 zł Wysyłki parasola i torby   9 013,73 zł 

      Suma na koniec m-ca 9 013,73 zł 
          

 


